
MM MM

MM
MM

MM MM

MM
MM

MM
MM MM

MM

MM

MM

MMMM

MM

MM
MMMMMM

MMMM
MM

MM
MM

MMMM

MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MMMM

MM

MM

MM

MM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM
MM MM MM MM MM MM MM

MM
MM

MMMM
MM

MMMM
MMMM

MM
MMMMMM

MMMMMMMM
MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM
MMMM

MM

MM
MM

MM

MM

MMMM

MM MM

MM

MMMMMMMM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MMMM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MMMM
MM

MMMMMMMMMM

MM MM

MM

MM MM

MM

MM MM

MM MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MMMM

MM

MM MM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM
MM

MMMMMMMM
MM

MM

MM
MMMM

MM
MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MMMMMM
MMMM

MM
MM

MM
MM

MM MM

MM

MM MM

MM
MM

MM
MM

MM
MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM
MM MM MM

MM MM
MM MM

MM
MMMM

MM MM MM

MM
MM

MM MM
MM MM

MM
MM

MM MM

MM
MM
MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM
MM

MM MM

MM MM

MM MM

MM

MMMM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM MM MM
MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM MM

MM
MM

MM

MM

MMMM
MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM
MM MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM MM MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MMMM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM
MM

MM MM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM
MMMM

MM
MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM
MM

MMMM

MM

MM
MM

MMMM

MMMM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM
MM
MM

MMMMMM

MM

MM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MMMM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM MM

MMMM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM MM
MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM
MM

MM
MMMM

MMMM
MMMM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MMMM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MMMMMMMM
MM MM MMMM

MMMM

MM

MM
MM

MM

MM
MM

MM

MM

MMMM

MM

MMMMMMMM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM
MM

MM
MMMM

MM

MM
MM MM

MM
MM

MM

MM
MM MM

MM
MM MM

MM

MM

MMMM

MM

MM

MM
MM

MM MM

MM
MM

MM

MM
MM

MM
MMMMMM

MM
MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM MM MM MM
MM

MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM MM MM MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MMMM
MM

MM
MM

MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM

MMMM

MM

MM

MM

MMMM

MM MM

MM

MM

MMMM

MM
MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MMMM

MM

MM
MM

MM
MM

MM
MM

MMMM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MMMM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM MM

MM

MM
MM

MM

MM

MMMM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM
MM
MM MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MMMM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM
MM

MMMM

MM

MM
MM

MMMM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MMMM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM MM

MM

MM
MM

MM
MMMM

MM
MM MM

MM MM

MM
MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM
MMMM

MM
MM MM

MM

MM
MMMM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM MM

MM MM MM MM

MM
MM

MM MM
MM

MM
MM

MM

MM MM MM MM MM

MM

MM

MMMM

MM

MM

MM
MMMM

MM
MMMM

MMMMMM
MM

MM
MM MM

MM
MMMM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MMMMMM
MMMM

MM
MM

MM

MM
MM

MM

MM
MM

MM

MMMM

MM

MM

MM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM
MMMMMM

MM
MM

MMMM
MM MM

MMMMMM MM
MM

MMMMMMMM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MMMM

MM
MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM
MM MM

MM MM
MM

MM
MM

MM

MM
MM
MM
MM
MM

MM

MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MMMMMM

MM
MM

MM
MM

MM

MM

MMMM
MM

MMMM

MMMM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM MM

MM

MM

MM MMMM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MMMM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MMMM

MM

MMMM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM
MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MMMM
MM

MM

MM

MM
MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MMMMMM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MMMM
MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM
MM

MMMM

MMMM

MM

MM
MM

MM
MM MMMM

MM
MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM
MM

MM
MM

MM
MM

MM
MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM
MMMM

MMMM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MMMM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM MM

MM

MM

MM

MM

MM
MMMM

MM

MM

MM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MMMM

MM

MM

MM

MMMMMMMM

MM

MMMM

MMMM

MM

MM
MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

MM

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! ! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!
!

!

!!!!!!!

!

!!!!

!!!

!

!

!

!

!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

! ! !

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!
!

!
!

! !

!
!

!
!

!
!

!!

!

!
!

!!!!!!!!!!!!!!!!!!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!

! ! ! !
!

ª!

ª!

ª!

ª!

ª!
ª!

ª!

ª!

ª!

ª!

ª!

ª!

ª!

ª! ª!
ª! ª!

ª!

ª!

ª! ª! ª! ª! ª! ª! ª!
ª! ª! ª! ª! ª! ª!

ª!
ª!
ª!

ª!

ª!

32.00

9

9

11.00

9
9

11.00 9

9

15.00

9
9

4.009
9

4.00 9
9best. (5.05) 9

94.00 9
9

4.009
9

best. (5.10)9
9

4.009
9

4.00

9
9

best. (5.00)

9
9

4.00

9
9

4.009
9 best. (5

.05)

9
9 4.009
9

6.00

9
9

6.00

9
9

6.00

9
9

8.0
0

9 9

5.00

9
9

best. (6.00)

9
9

5.00

9
9

5.0
0

99

2.0
0

99

be
st.

 (7
.05

) 99

7.0
0

99

5.00

9
9

best. (6.10)

9
9

5.00

9
9

5.0
0

991
.95

99be
st. 

(6.
90

)

997.0
0

99

6.00

9
9

5.00

9
9

5.00

9
9

5.0
0

99

be
st. 

(5.
30

) 99

5.0
0

99

5.00

9
9

7.00

9
9

5.00

9
9

7.00

9
9best. (3.90)

9
9

5.00

9
9

4.0
0

9 9

4.00

9 9

5.0
0

9 9 7.0
0

9 9 5.0
0

9 9

4.00
9
9

5.00

9
9

2.15
99

best. (6.00)
9

9
5.00

9
9

5.00

9
9

best. (5.90)

9
9

5.00

9
9

20.00

9
9

11
.00

9
9

5.00

9
9

best. (3.90)

9
9

6.00

9
9

best. (6.05)

9
9

6.00

9
9

6.00

99best. (6.15)

995.00

99

5.00 9
9

best. (6.10)

9
95.00 9

9

5.0
0

9 9 6.0
0

9 9 5.0
0

9 9

6.00

9
9

6.00

9
9

4.00

9
9

best. (6.00)

9
9

4.00

9
9

4.00

9
9

best. (5.20)

9
9

4.00

9
9

4.00

9
9

best. (5.60)

9
9

4.00

9
9

4.00

9
9

4.00

9
9

best. (7.70)

9
9

4.00

9
9

4.00

9
9

best. (4.00)

9
9

4.00

9
9

4.0
0

9 9

4.00

9
9

4.40

9
9

4.00

9
9

4.0
0

9 9

6.00

9 9

4.00

99best. (5.50)

994.00

994.00

9 9best. (3.30)

9 9

4.00

9 9

4.00

9
9

4.00

9
9

15.00

9 9

32.00

9

9

be
st. 

(7.
10

)

9
9

1.9
5

99 5.0
0

9 9

32.00

9

9

4.0
0

9 9 be
st. 

(6.
30

)

9 9 4.0
0

9 9

32.00

9

9

4.0
0

9 9

4.0
0

9 9

5.00

9
9

8.0
0

9 9

5.009
9

best. (6.00)

9
9 2.0099 4.009

9

4.0
0

9 9

4.0
0

9 9 be
st. 

(5.
35

)

9 9 4.0
0

9 9

4.00

9
9

best. (3.45)

9
9

5.00

9
9

3.0
099 3.0

099

4.00

9
9

best. (5.75)

9
9

4.00

9
9

5.00

9 9

best. (6.00)

9 9

best. (2.00)

99

4.00

9 9

6.00

9
9

6.00

9 9

6.0
0

9 9

6.00

9
9

10.00

9
9

4.009
9 best. (3.20)9
9

4.009
9

16.00

9

9

15.
009

9

11
.00

9 9

11
.00

99

3.00

9
9

6.00

9 9

4.00

9
9

best. (5.50)

9
9

4.00

9
9

4.00

9
9

best. (5.50)

9
9

4.00

9 94.00

9 9

2.0
0

996.3
5

99

4.0
0

9 9 4.0
0

9 9

4.0
0

9 9

Bachacker

Chlifeld

Goleten

Hinterrain

Lippermatt

Lippermatt

Moos

Moos

Moos

Neumatt

Neumatt

Oberrain

Rain

Rumimoos

Rumimoos

Sunnenrain

Vogelsmatt

All
men

dw
eg

All
me

nd
we

g

Alte Landstrasse
Alte Landstrasse

Blochenmoosweg

Br
un

ne
na

ck
er

Brunnersmoosstrasse

Brunnersmoosstrasse

Brunnersmoosstrasse

Brunnersmoosstrasse

Eichholzweg

Faulmattweg

Flurweg

Guntenfluhweg

Hinterrainweg

Hinterrainweg

Hö
lzl

ist
ras

se

Hö
lzl

ist
ras

se

Huebweg

Hunweg

Indeweg

Ind
us

tri
es

tra
sse

Kleinfeldstrasse

Kleinfeldstrasse

Kr
um

ma
ck

er

Län
gen

moos
weg

Lebernweg

Lippermattstrasse

Magisterweg

Müelichweg

Neumattstrasse

Neumattstrasse

Oberrainweg

Rainmattenweg

Rotmattweg

Rumimoosstrasse

Rumimoosstrasse

Schärenmätteliweg

Sc
hw

im
mb

ad
str

as
se

So
nn

en
ra

in

Stelzenackerweg

Stelzenackerweg

Studenackerweg

Th
ala

ck
er

we
g

Thalerweg

Thalstrasse

Thalstrasse

Thalstrasse

Tul
aw

eg

Ulrichenweg

Vogelsmattstrasse

Baziackerweg

3

4a

4

4a

4

31

13

24
a

24

1

18b

23
a

10

1a

55
53

51
49

47
45

43

3a

11

5

3

8

26b

5b

5a

13

15

24

1

17

19

6a
6a6

35h

1a

2

14
a

16
a

7

4

24a

4a

2

2a

6a

29b

6

4

2b

9
7

11

5

2

9b

1290

4

7

28
a

14b

14a

14

13

12

11a

11

10

18

16

14

7

6

5

3

2

1

21

19

17

15

13b

13a

13

11

10

9a

9

8

6

5

3a

3

2a

2

1b
1a

1

6a

6

5

4a 4

2

20

18
16

14

13

12

11b
11a

11

10a

10

9

8a

8

7

6

5

4

3

2

1

1274

1273

1a

1

5

4

3a 3

2

1

5

4

3

2
1

12

10a

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

49

37a

37

35g

35f
35e

35d

35b

35a

35

29

28
26 24

22a

22

20
18a

18

16a

16

9

7a

7

3 1

15 13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

1

21
8

7

6

5a

5

3a
3

1a

1

19
17

15

14a
14

13a 13

12

11

10

9

8a

2a

2

1

2

1

3

1

2a

2

1

3

1b

1

23

21

19

17

15

13a

13
11

10a

10

9

8a

8

7

6

5

17

15
13

11

9

7

5

4

3

2

1

2

5a

28

30

30a

32

17

15

11

13

35
a

37
a

11a

19a

19b

19c

19d

19e

7b

8a

17a

3b

34

32

30

28

26

24

1

29

16
a

16
b

41
a

41

39
a

39

3735

33
a

33
31

b

31
a

31
29

28

27
a

27

26
a

26

25

23

22
a

22

21

20
a

20

19

18 17

16

15
b

15
a

15

14

12

11

10
a

10

8

26a

26

23

22

21

20

19

18

17

16a

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3a
3

2

1a 1

9

8

7
6

5

3a

11

3

2

1

3

13

5a

5

3

1a

1

11b

1b

2

2a

17a

7

7a

9a

3a
5a

6a

19a

22

3a

6b

19f

57

9

8

7

6

5

4

3

2

1

10

8
4

3

2

12b

12a

12

24

4

2

1a1

4a

4

7

5
3

1

20

18

16

15

14

12

11

10

9a

9

8

5

3

1

9

5
3

1

17

11a

11 9 7 5 3 1

2

1

1a

7

34a

1a

25

1b

6a

26
b

13c

9a

3

32

30

34

36

2

4

27

2811

3331

3032

2066

2970

2977

4110

826

838

1487

1846

2160

2368

4070

4074

4075

4086

4087

90
117

90119

90121

90
169

3188

3239

3774

4111

616

90201

4203

4204

4205

4206

4207

4208

4209

4210

4211

826

827

108

440

444

445

447

448

455

457

458

461

479

481

482

489

500

501

517

518

520

524

529

533

537

586

595

597

616

618

622

626

632

653

666

685

686

687

693

695

696

699

701

702

705

709

1369

1370

1399

1400

1401

1402

1416

1453

1463

1495

1496

1497

1549

1559

1560

1561

1562

1566

1582

1721

1725

1729

1779

1787

1814

1814

1826

1835

1836

1837

1861

1864

1875
1876

1877 1878
1879

1892

1900

1904

1917

1942

1950

1964

1966 1967

1974 1989

1990

2009

2010

2016

2018

2020

2116

2028

2037
21372138

2139

2145
2146 2150

2719

2720

2721

2722

2723

2724

2725

2726

2727

2728

2730

2731

2739

2740

2741

2742
2746

2759

27742608

2609

2610

2616

2617

2621

2622

2623

2633

2644

2649

2657

2658

2659

2662

2684

2685

2688

2689

2691

2717

2718

2231

2232

2271

2278

2282

2283

2284
2285

2286
2287

2293

2297

2312 2313
2314

23232324
2325

2326

2343

2354

2355

2381

2384

2387

2388

2401

2439

2405

2406

2407

2408

2413

2420

2437

2451

2452

2460

2461

2469

2471

2477
2513

2519
2520

2605

2607

2780

2781

2782

2784

2785

2786

2787

2788

2789

2790

2791

2800

2803

2804

2807

2815

2816

2817

2818

2819

2820

2822

2826

2828

2922

2910
2939

2962
2963

2964
2965

3042

3044

3077

3078

3079

3081
3082

3084

3085

3086

3087

3088

3090

3113

3114

4055

4105

4111

4112

4113

4114

4115

3130

3164

3184

3188

3205

3216

3238

3239

3241

3242

3244

3250

3254
3255

32563257

3258

3260

3261

3262

3263

3313

3314

3315

3316

3317

3318
3320

3321

3322332333243325

3326

3328

3435

3436

3437

3461

90133

90134

90159

90
16

1

90162

90
17

3

90174

90175

90192

90193

90194

90196

9019790198

90
19

9

90
20

0

90201

90
20

2

90253

90254

90255

90252

90256

90257

90258

90259

90260

90261

90262

90263

90264

90269

902
70 90328

3809

38
10

3932

3934

3942

3902

1636
1637

1638

1639

1640

1676

1696

1700

2058 2059

2064

2072

2104

2105

2531

2536

2539

2565

2566

2567

2569 2571

2603

2966

2967
2968

2969

2978

2979

2994

2998

3546

3549
3550

3551
3552

3555

3540

3572

3574
3575

90214

90215

90216

90217

90218

90219

90220

90
22

1

90222

90223

1455

90224

90
22

5

90227

90228

90229

90
23

0

90241

90
24

2

90243

90244

90245

90246

90247

90248

3819

3820

3850

3851

3813

2162

2163

2164
2165 2166

2167

2168

2169

2170

3868 3869

3888

2214

2831

28
32

2833

28
34

2835

2856

2857

2861

2862

2868

2869

2870

2871

2873

2874

2875

2876

2877

2879

2901

3614

3615

3616 3617

3626
3627

3628
3629

3630
3631

3632
3633

3678

3685

3704

3724

3734

3769

3770

3771

3772

3773

3774

3779 3780
3781 3782

3783 3784

3785
3786

3787

37883789

Sportplatz Moos

Schulhaus Falkenstein

Ha
lle

ns
ch

wi
mm

ba
d

Tennishalle

Reithalle

Gole
ten

bach

Schwimmbad Moos

Goletenbach

Goletenbach

Dünnern

Dünnern

Dünnern

Augstbach

PW Hun

Bahnhof Thalbrücke

Schützenhaus

Laupersdorf

6

0 50 10025
Meter

N

Genehmigungsinhalt

Hecken- und Waldbaulinie

Öffentliche Erschliessungsstrasse

Weitere Verkehrsfläche

Baulinie entlang Gemeindestrasse

Geplante Strassenlinie

Öffentlicher Fussweg und Trottoir

Orientierungsinhalt

Wald (auf der Grundlage der amtlichen Vermessung angepasst)

Baulinie Gewässerraum (es gelten die Nutzungsbeschränkungen
nach Art. 41c GSchV.) / Unterhaltsbaulinie

Uferschutzzone (innerhalb und ausserhalb Bauzone)

ª!

Gewässer / Gewässer überdeckt, eingedolt (gemäss amtlicher Vermessung)

Gemäss Bauzonen- und Gesamtplan

Gebiet mit rechtsgültigem Gestaltungsplan / mit Gestaltungsplanpflicht

Gemäss kantonalen Erschliessungsplänen

Bauzonengrenze / Grenze Reservezone

Abgrenzung Geltungsbereich Kanton / Gemeinde

Gemeindegrenze

Vorbaulinie

Strassenklassierung
Öffentliche Sammelstrasse

Baulinien und Sichtzonen

Geschützter Einzelbaum

Vorbaulinie entlang Kantonsstrasse

Baulinie entlang Kantonsstrasse

Hauptverkehrsstrasse (Kantonsstrasse)

Weitere Inhalte

Wald mit Waldfeststellung / Hecke und Uferbestockung mit Heckenfeststellung

Weitere Inhalte

1

Private Erschliessungsanlage

Index Datum Aenderungen gez. gepr. gen. geprüft: genehmigt:

gezeichnet:
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wird wöchentlich aktualisiert

Erschliessungsplan mit Baulinien

nach 3. Auflage

Kanton Solothurn Gemeinde Balsthal

Revision der Ortsplanung
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Die Inhalte der kommunalen und kantonalen Nutzungsplanung
"Verkehrsanbindung Thal" (Stand öffentliche Auflage vom 30. Oktober
bis 28. November 2017) inkl. Baulinien, Vor-, Gestaltungs-, Waldbaulinie
und Bäume auf Privatgrundstück sind nicht Gegenstand der öffentlichen
Auflage. Gegen diese Inhalte kann keine Einsprache erhoben werden.

gemäss Vorprüfung vom 27.06..201926.02.201 mwy mwy tle
gemäss Mitwirkung vom 04.02.202103.03.212 mwy mwy tle
gemäss zweiter Vorprüfung vom 23.08.202118.10.213 mwy mwy tle

Öffentliche Auflage vom 10. März bis 8. April 2022
Beschlossen vom Gemeinderat Balsthal
Balsthal, 11. November 2021
Der Gemeindepräsident:                                                   Der Gemeindeschreiber:  

Genehmigt vom Regierungsrat des Kantons Solothurn

mit RRB Nr. ........................... vom ...........................
Publikation des Regierungsratsbeschluss im Amtsblatt Nr. ........................... vom ...........................
 
                                                                                        Der Staatsschreiber :

Wird die Bachoffenlegung realisiert,
sind die Unterhaltsbaulinien nicht mehr einzuhalten.

Hecken und Uferbestockung (auf der Grundlage der amtlichen
Vermessung angepasst)
Ufergehölze sind nach Art. 21 NHG geschützt. Bei Bauvorhaben
auf den betroffenen Grundstücken ist die Grenze des Ufergehölzes
im Einzelfall fachmännisch festzustellen. Es ist ein Baulinienabstand von
4.0 m ab Heckensaum einzuhalten. Über Ausnahmen entscheidet die
Baukommission.

Bachoffenlegung in Prüfung

Wird die Bachoffenlegung realisiert,
sind die Unterhaltsbaulinien nicht mehr einzuhalten.

Öffentlicher Fuss- und Radweg
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